
1 
 

EU-rettsakter som etter en foreløpig oversikt vil kunne behandles i EØS-
komiteen 29. april 2022 

I det nedenstående følger oversikt inndelt som følger: 

Under pkt. I følger rettsakter som krever lov- eller budsjettendring, samt rettsakter som krever 
forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk handlefrihet. 

Under pkt. II følger rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig inn i norsk 
handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser for norsk lovgivning. 
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I. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter som 
krever forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk 
handlefrihet 
 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32019L0879 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2019/879 av 20. mai 2019 om endring av 
direktiv 2014/59/EU med hensyn til kredittinstitusjoners og verdipapirforetaks tapsdeknings- og 
rekapitaliseringskapasitet og av direktiv 98/26/EF/EF 

Sammendrag av innhold 

EØS-regler som svarer til direktiv 2019/879/EU (BRRD2) endrer direktiv 2014/59/EU («bank recovery 
and resolution directive», BRRD) som etablerer det europeiske krisehåndteringsregelverket for 
banker og andre kredittinstitusjoner. 

Hovedtrekk 

Det opprinnelige krisehåndteringsdirektivet fra 2014 (BRRD) innførte et omfattende regelverk for 
forebygging og håndtering av økonomiske problemer i banker og andre kredittinstitusjoner, bl.a. med 
krav om at krisehåndteringsmyndigheten skal utarbeide planer for hvordan ulike krisetiltak kan 
brukes ved eventuelle problemer i det enkelte foretak. Et sentralt tiltak er såkalt intern 
oppkapitalisering («bail-in»), som forutsetter at foretaket har nok gjeld som raskt kan skrives ned 
eller konverteres til ny egenkapital i en krise. For å sikre dette, innførte BRRD et minstekrav til 
summen av ansvarlig kapital og konvertibel gjeld («minimum requirement for own funds and eligible 
liabilities», MREL). Dette endringsdirektivet (BRRD2) knytter seg i hovedsak til ulike aspekter ved 
dette minstekravet, bl.a. med nye regler for hvordan kravet skal fastsettes, hvilke gjeldsinstrumenter 
som kan brukes til å dekke kravet, og hvordan manglende oppfyllelse skal håndteres. Det er også nye 
regler om hvordan slike gjeldsinstrumenter skal utformes og utstedes, og krav til vern av forbrukere 
som ønsker å investere i dem. 

Nærmere om innholdet 

BRRD2 endrer krisehåndteringsdirektivet, som pålegger medlemsstatene å etablere et nærmere 
angitt regelverk for krisehåndtering som sikrer finansiell stabilitet gjennom å gi banker, andre 
kredittinstitusjoner og visse verdipapirforetak, samt myndighetene, verktøy for å forebygge og 
håndtere kriser på et tidlig stadium. Rammeverket skal bl.a. sikre at store banker kan avvikles uten at 
finansiell stabilitet trues, samtidig som innskudd og offentlige midler beskyttes. Nasjonale 
krisehåndteringsmyndigheter skal utarbeide kristetiltaksplaner (resolution plans) for 
finansinstitusjoner med hovedsete i hjemlandet. 

I krisehåndteringsdirektivet er det bl.a. etablert en EU-standard for krav til instrumenter som skal 
kunne benyttes å dekke tap og sørge for at det er tilstrekkelig kapital til å gjennomføre 
krisehåndtering med minst mulige belastning for skattebetalerne og finansiell stabilitet (MREL –
Minimum Requirement for Own Funds and Eligible Liabilities). 
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BRRD2 skal for det første tilpasse EU-reglene om MREL til den såkalte TLAC-standarden for 
tapsabsorberende kapasitet ("total loss absorbing capacity") som er vedtatt av G-20 for globalt 
systemviktige banker (såkalte G-SII). Det finnes innen G-SII'er i Norge. 

Operasjonelt vil det harmoniserte minimumsnivået for TLAC-standarden bli introdusert i EU gjennom 
endringer i kapitalkravsforordningen og -direktivet (CRR og CRD IV) mens institusjonsspesifikke tillegg 
for G-SII og institusjonsspesifikk MREL for ikke-G-SII innføres gjennom målrettede endringer i 
krisehåndteringsdirektivet. Videre innføres særlige regler om krav til etterstilte instrumenter 
("subordination") til dekning av MREL som skal bidra til å gjøre krisehåndtering ved intern 
oppkapitalisering ("bail-in") til et troverdig og effektivt verktøy. Blant annet vil dette redusere 
sannsynligheten for at enkelte kreditorer kommer dårligere ut enn ved en avvikling av foretaket 
under offentlig administrasjon (brudd på "no creditor worse off"-prinsippet). 

Minstekravene til MREL og til etterstillelse, samt muligheten for å pålegge det som omtales som pilar 
2-krav, er avhengig av størrelsen og betydningen av foretakene som kan bli gjenstand for 
krisehåndtering. Det skilles mellom de ulike kategoriene: globalt systemviktige ("G-SII"), "Top Tier" 
med forvaltningskapital over 100 mrd. EUR og banker med lavere forvaltning enn 100 mrd. EUR som 
er vurdert å kunne være en systemrisiko dersom de får problemer. Dersom det er nødvendig for sikre 
at kreditorene vil komme bedre ut av en krisehåndtering enn en vanlig insolvensbehandling, er det 
også mulighet til å stille krav til etterstillelse for andre banker enn de ovennevnte som myndighetene 
har vurdert å kunne krisehåndtere. 

Krisehåndteringsdirektivet pålegger medlemsstatene å innføre regler om adgang til å gi pålegg om at 
foretak under krisehåndtering  ikke foretar betalinger eller leveringer i henhold til foretakets 
kontrakter.  Det gis i ny artikkel 33a adgang til pålegg om å ikke foreta betaling eller levering også før 
krisehåndtering er besluttet (men etter at foretaket er ansett for å være eller ventes å bli 
kriserammet), under betingelse av bl.a. at påleggene må være nødvendige for å unngå at foretakets 
finansielle situasjon svekkes. Videre er krisehåndteringsmyndighetens adgang til å gi aktuelle 
kriserammede foretak pålegg om å ikke foreta betaling eller levering utvidet til også å omfatte 
kvalifiserte innskudd, men med vilkår om at garanterte innskudd til dekning av daglige behov skal 
være tilgjengelige. 

Det gis regler om krav til såkalt intern MREL i visse datterselskaper av en enhet som skal 
krisehåndteres, der datteren ikke selv er utpekt som krisehåndteringsenhet. For datterselskaper som 
er vesentlige for kritiske funksjoner i et konsern er det viktig å sikre ressurser til å videreføre 
virksomheten. Interne MREL-instrumenter utstedes til, og eies av, enheten som skal krisehåndteres. 
Dersom datterselskapet blir kriserammet, men altså uten å være under krisehåndtering, skal 
morselskapet kunne ta belastningen for tap i datterselskapet ved at intern MREL skrives ned eller 
konverteres til egenkapital. 

Regler om intern MREL er særlig vesentlige for grupper med enheter i flere land. Det kan vurderes å 
ikke være behov for å utstede slike instrumenter der foretakene er i samme jurisdiksjon når visse 
vilkår er tilfredsstilt, herunder at risikovurderingene av mor også dekker datter og det ikke er hindre 
for overføring av midler mellom mor og datter mv. Når foretakene er i samme jurisdiksjon er det 
alternativt mulig å sikre ressursbehovet i datterselskapet ved at det avgis garanti med delvis 
pantedekning fra morselskapet. 

Direktivet gir regler om prosess for fastsettelse av intern MREL og bl.a. om rettigheter for 
vertslandsmyndigheter der enheten som skal krisehåndteres befinner seg i et annet EØS-land. 
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BRRD2 innfører bestemmelser om hvordan brudd på MREL skal håndteres og hvilke virkemidler 
krisehåndterings- og tilsynsmyndighetene kan benytte. Det kan kreves at foretaket reduserer eller 
fjerner hindringer for krisehåndtering, pålegge krav om ytterligere kapital, gi andre pålegg som følge 
av brudd på lovbestemte krav eller iverksette administrative sanksjoner og andre administrative 
tiltak. I tillegg skal man kunne pålegge restriksjoner på utbytte, rentebetalinger på hybridkapital og 
utbetaling av bonus. 

Direktivet sier at i utgangspunktet skal de kombinerte bufferkravene tilfredsstilles i tillegg til MREL 
(når kravet beregnes ut fra risikoveide aktiva). Dersom foretakets sum av ansvarlig kapital og 
konvertibel gjeld ikke dekker MREL pluss bufferkrav skal årsaken analyseres. Dersom bruddet f.eks. 
skyldes reelt fravær av mulighet til å utstede tilstrekkelig med kvalifiserte gjeldsinstrumenter pga. 
forstyrrelser i hele markedet kan restriksjonene utsettes i inntil ni månder, men med krav om ny 
vurdering hver måned. Perioden kan ytterligere forlenges ved bl.a. betydelige forstyrrelser eller 
kraftige stress i mange segmenter av finansmarkedene. 

Merknader 
 

Rettslige konsekvenser 

Krisehåndteringsdirektivet for banker mv. (BRRD), som dette direktivet endrer, er tatt inn i EØS-
avtalen 9. februar 2018 ved EØS-komiteens beslutning nr 21/2018. EØS-komitébeslutningen trer først 
i kraft når alle EØS-EFTA-landene har løftet sine konstitusjonelle forbehold. 

Direktiv 2014/59/EU («bank recovery and resolution directive», BRRD) og tilsvarende EØS-regler 
etablerer det europeiske krisehåndteringsregelverket for banker og andre kredittinstitusjoner. BRRD 
er gjennomført i Norge i finansforetaksloven og finansforetaksforskriften, jf. Prop. 159 L (2016–
2017). Det norske regelverket trådte i kraft 1. januar 2019. Direktiv (EU) 2019/879 endrer BRRD på 
flere viktige punkter, og omtales som BRRD2. 

Stortinget har vedtatt lovregler som gjennomfører BRRD2 i norsk rett, etter forslag i Prop. 147 LS 
(2020-2021). De vedtatte lovendringene legger til rette for nye forskriftsregler som vil gjennomføre 
de resterende bestemmelsene.  

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Det antas at endringsbestemmelsene ikke vil medføre vesentlige økonomiske eller administrative 
konsekvenser. 

Sakkyndige instansers merknader 

Finanstilsynet har vurdert saken som EØS-relevant og akseptabel. 
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NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32019R1239 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/1239 av 20. juni 2019 om opprettelse 
av et europeisk miljø for rapportering fra skip og om oppheving av direktiv 2010/65/EU 

Sammendrag av innhold 

Forordning om etablering av et europeisk single window som skal erstatte dagens direktiv 2010/65 
om rapporteringsformaliteter. 

Forordningen er en konsekvens av arbeidet med å evaluere og revidere EU-regelverk som omhandler 
sikkerhet og effektivitet i maritim transport. I den forbindelse ble det blant annet gjennomført en 
spørreundersøkelse i 2017 som skulle avdekke hva som fungerte og hva som ikke fungerte. 
Kommisjonen viser til at resultatet av revisjonen er at nåværende regelverk ikke har virket etter sin 
hensikt. Blant annet har flere medlemsland hatt problemer med å innføre et nasjonalt Single Window 
og man ser ikke at man har oppnådd den forenkling som man har ønsket. 

Forordningen innebærer at det skal etableres et European Maritime Single Window environment 
(EMSWe) som alle medlemsland forpliktes til å bruke. Dette oppnås gjennom et nettverk av National 
Single Window (NSW) med et europeisk harmonisert grensesnitt, samt bruk av en felles europeisk 
programpakke for maskin til maskin grensesnitt. I tillegg vil man ha en nasjonalt tilpasset 
grensesnittfunksjon mot de nasjonale myndigheter og havner som mottar data fra systemet. 

Forordningen peker ut de meldepliktene som skal avgis gjennom det nye EMSWe, og som dermed vil 
inngå i EMSWe-datasettet. Dette fremkommer av vedlegg 1 til forslaget. Listen inkluderer de 
meldepliktene som i dag omfattes av EU-direktiv 2010/65. I tillegg pekes det ut nye meldeplikter som 
også skal inkluderes og dermed avgis som en elektronisk melding i det nye EMSWe. Disse er i dag 
ikke inkludert i SafeSeaNet Norway (SNN). Dette gjelder: 

Informasjon om personer om bord i passasjerskip, jf. EU-direktiv 98/41/EC 

Melding fra bulkskip, jf EU-direktiv 2001/96/EC. 

Maritime Transport statistics jf. EU-direktiv 2009/42/EC 

Forordningen inkluderer tollrapportering som en del av data som skal meldes inn i EMSWe. Norge er 
ikke en del av EUs tollunion og er ikke omfattet av EUs felles tollregler. I denne sammenheng vil det 
bety at rapportering til norske tollmyndigheter ikke vil være oppfylt for fartøy ved at de rapporterer 
det som kreves internt i EU. Tollrapportering ved import og eksport til Norge vil dermed måtte være 
å anse som en nasjonal meldeplikt og må håndteres etter prosedyrene for implementering av 
nasjonale meldeplikter. 

Når det gjelder håndteringen av de nasjonale meldeplikter som eksisterer i dag legges det opp til at 
disse inkluderes i EMSWe-datasettet. 

Når det gjelder innføring av eventuelle nye nasjonale meldeplikter kan ikke disse ikke innføres uten 
en godkjenning fra Kommisjonen. Dette vil kunne begrense muligheten for å få innført nye nasjonale 
meldeplikter. Det er likevel åpning for at medlemsstatene kan innføre rapporteringsforpliktelser uten 
en godkjenning fra Kommisjonene, men da kun ved ekstraordinære omstendigheter. Dette vil 
medlemsstaten kun få gjøre i en begrenset periode i påvente av godkjenning fra Kommisjonen. 
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Videre skal det etablerers et felleseuropeisk bruker- og tilgangsstyringssystem. Det vil si at alle som 
er registrert i et europeisk NSW skal ha én bruker for å rapporterer innen EU. Kommisjonen skal også 
et sett av felles databaser om skip, farli last, havner og smittevern. 

Forordningen gir også Kommisjonen vide hjemler til å definere de datasett og det dataformat som 
EMSWe skal bruke. 

Medlemsstaten pålegges å utpeke en nasjonal myndighet som ansvarlig for håndtering av brukere og 
tjenesteytere i bruker- og adgangskontrollsystemet, samt å utpeke en nasjonal myndighet som 
nasjonal koordinator for EMSWe. I Norge er Kystverket tildelt disse oppgavene. 

Forordningen setter krav til at data skal slettes etter at formålet med rapporteringsforpliktelsen er 
oppfylt. Det forutsettes at forordningen her kun viser til data i single window løsningen. 

Merknader 

Rettslige konsekvenser 

Forordningen vil kunne medføre behov for endringer i norske forskrifter. Forordningen gir 
kommisjonen myndighet til å avvise innføring av nasjonale meldeplikter etter en vurdering av blant 
annet rapporteringsbyrden for skip. Det innebærer at nasjonale tilpasninger i meldepliktene kan bli 
avvist av kommisjonen. 

Det er fra norsk side viktig at nasjonalt regelverk også er i samsvar med det som vedtas i FNs 
sjøfartsorganisasjon, IMO. 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Norge har i dag et velfungerende nasjonalt Single Window, SSNN, som driftes av Kystverket. 
Systemet inkluderer bruker/adgangskontrollsystem, fartøys- og lokasjonsregister og alle EU-pålagte 
meldeplikter. Dette brukes også for nasjonale meldeplikter og søknader som har sitt opphav i 
nasjonal lovgivning. 

Det er vanskelig å forutsi de nøyaktige konsekvensene av forordningen. Det kan imidlertid fastslås at 
forslaget vil få konsekvenser for dagens SSNN. SSNN må enten endres til å fungere som et NSW 
innenfor rammen av EMSWe, alternativt videreføres for nasjonale meldeplikter som ikke vil bli 
omfattet av EMSWe (i tillegg til et nytt NSW innenfor rammen av EMSWe). Forordningen  vil uansett 
få økonomiske konsekvenser for SSNN ved tilpasning til et nytt system, samt at noen løsninger i 
dagens SSNN kan bli utdaterte. 

Når det gjelder fremtidig utvikling av nasjonale meldeplikter vil løsningen med at nasjonale 
meldeplikter skal tas inn i EMSWe føre til at prosessene ved endring eller innføring av nye 
meldeplikter må ta hensyn til at disse skal meldes inn til kommisjonen. Det fremkommer at dette skal 
skje umiddelbart etter at det oppstår behov for å gjennomføre en endring. 

Det er usikkert hvor store konsekvenser forordningen vil få for brukerne av SSNN. Det nye 
regelverket vil blant annet føre til at bruker/adgangskontroll skal harmoniseres i EU, og det fremgår 
at dette vil gjelde for både rapportør og for myndigheter som skal ha tilgang til NSW.  

På den andre siden vil forordningen innebære en styrket harmonisering mellom de enkelte lands 
NSW. Det vil bli en felles tilgangskontroll, en større grad av gjenbruk av rapportert informasjon og en 
enhetlig arbeidsflyt. Dette vil bidra til administrativ forenkling for skip som seiler mellom landene i 
unionen. Det er således forventet at forordningen vil bidra til å redusere de administrative byrder 
som påhviler sjøtransporten. 
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Det er vanskelig å tallfeste kostnader på nåværende tidspunkt. 

Sakkyndige instansers merknader 

Merknader fra høringsinstansene (høring fra juni- august 2018). 

Statistisk Sentralbyrå ser stor nytte av forslaget til ny forordning. Statistisk sentralbyrå vil spesielt 
trekke fram forslaget om at meldeplikten som følger av EU-direktivet om maritim transportstatistikk 
skal inngå i EMSWe, som svært positivt. Det er også positivt at forslaget i tillegg åpner for at 
lovhjemlede meldeplikter knyttet til nasjonal maritim statistikk skal kunne inngå i EMSWe, noe som 
etter Statistisk sentralbyrås vurdering vil kunne være aktuelt i Norge. 

NHO Sjøfart forstår forslaget som nå foreligger slik at det ikke gjøres endringer i EU- direktiv 98/41, 
og at det dermed ikke blir endringer i hva som skal registreres. NHO Sjøfart mener det er viktig at 
Safe Sea Net må ha grensesnitt som gjør at rederiene kan benytte de vanligste administrative 
systemene til rapportering. NHO Sjøfart legger også til grunn at rederiet skal ha full tilgang til egne 
opplysninger i Safe Sea Net. Dette er viktig for rederiene i beredskapssituasjoner. I tillegg peker NHO 
Sjøfart på at forholdet til personvern ikke er tilstrekkelig belyst. 

Skatteetaten mener at dagens forvaltning av meldepliktene er tilfredsstillende, og at en ytterligere 
tilfangst av data og en standardisering av format i forhold til en europeisk standard er positivt. 

Norges Rederiforbund mener det er positivt at det nå foreslås et EMSWe som alle medlemsland 
forpliktes å bruke. Videre mener Rederiforbundet at det er positivt at kommisjonen vil være restriktiv 
med å inkludere nasjonale datasett i EMSWe. Videre pekes det på at det er fordelaktig at 
tollrapportering er integrert i det nasjonale rapporteringssystemet. Det pekes også på at EMSWe må 
ivareta krav til GDPR da det er krav om å rapportere mange sensitive personopplysninger til 
myndighetene. Rederiforbundet peker på at EMSWe og de nasjonale systemene må tillate 
integrasjon fra andre datasystemer, og at EMSW må tilby en mulighet for å legge inn data uten å ha 
internettilgang. 

Sjøfartsdirektoratet viser til at direktiv 2017/2109 som endrer EU- direktiv 98/41 allerede har 
etablert single window som rapporteringskanal for opplysninger etter direktiv 98/41. 

Norske havner stiller seg i utgangspunktet positiv til den foreslåtte forordningen. Norske havner er 
opptatt av at EMSWe skal være minst like god som SSNN, og inkludere alle de norske meldepliktene, i 
tillegg til annen nødvendig havnerapportering. Norske havner mener det er viktig at løsningen er 
teknologinøytral, og at næringen kan fortsette å bruke og videreutvikle eksisterende 
havnekommunikasjonssystemer. Det pekes videre på at det i IMO arbeides med å lage en 
harmonisert data referansemodell som forventes ferdigstilt i april 2019. Norske havner mener 
forslaget til forordning bør ta hensyn til og koordineres med dette arbeidet. 

Forsvarets operative hovedkvarter peker på at deres interesser og behov for informasjon ikke blir 
berørt i betydelig grad. Dette forutsetter at nasjonale meldeplikter kan gjennomføres i EMSWe som i 
dag, inkludert inn- og utpassering av norske farvann. FOH peker videre på at man bør søke å 
implementere det totale behovet for norske myndigheter i felles EMSWe i den hensikt å forsøke å 
unngå flere rapporteringssystemer. Det pekes på at forholdet til ny IMO-standard (S100) må avklares 
og ivaretas. 

Helsedirektoratet er meget positive til at det skal etableres et EMSWe for alle EUs medlemsstater. 

Tolldirektoratet peker på at forslaget til forordning inkluderer tollrapportering. Det er viktig å være 
oppmerksom på at EØS-avtalen ikke omfatter tollområdet, og Norge er derfor ikke omfattet av EUs 
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felles tollregler. Derfor vil bestemmelsene som berører dette ikke være bindende for Norge. 
Tolldirektoratet peker på at det er uklarheter knyttet til om EMSWe skal være en «maskin til maskin» 
løsning, eller om EMSWe skal erstatte det norske nasjonale single window. Det pekes også på at det 
er uklart hvorvidt anløp fra utenfor EU/EØS skal behandles på en annen måte enn interntrafikk. 

Tolldirektoratet peker på at forslaget kan føre til behov for endringer i tollforskriften. 

Politidirektoratet er positiv til innføringen av et felles innrapporteringssystem med rom for nasjonale 
tilpasninger som foreslått. Politidirektoratet vil understreke betydningen av at nåværende og senere 
utviklet funksjonalitet i SafeSeaNet Norway blir videreført i den nye modellen. Videre viser 
Politidirektoratet viser til at det under kravene i forordningen til at det kun skal meldes en gang med 
fordel kan vises til at dette selvsagt ikke hindrer at det er krav om å oppdatere informasjonen når 
den endrer seg. Politidirektoratet peker også på at når det gjelder kravene til sletting av informasjon, 
forstår de dette slik at dette kun omhandler hva som skal slettes i det nasjonale kontaktpunktet og 
ikke hva som skal slettes hos sektormyndighetene. 

Status 

Forordningen ble vedtatt 20. juni 2019. Det er ikke krav om nasjonal gjennomføring av forordningens 
regler før 2025, men mye av regelverket som er delegert til Kommisjonen skal vedtas ila. de to neste 
årene. 

Det er etablert en komitologikomite iht. artikkel 24. Utepekte nasjonale koordinatorer skal delta i 
komitologikomiteen.Fra Norge er Kystverket utpekt som nasjonal koordinator. 

Det er også etablert en EMSWe-undergruppe og en SSN-undergruppe. Disse skal levere 
informasjonsgrunnlag til komitologikomiteen. Under disse gruppene skal det etableres tre team som 
skal jobbe med å utarbeide et felles datasett, harmonisering av brukergrensesnittet og bruk av 
databaser. 

Vurdering 

Det har fra norsk side vært viktig å sikre at det nye systemet også skal kunne brukes for nasjonale 
meldeplikter i tråd med prinsippet om ett rapporteringspunkt. I møtet med Kommisjonen 8. 
november 2019 ble det bekreftet at det nye systemet vil brukes både for meldeplikter som følger av 
EU-regelverk og annet internasjonalt regelverk, og for meldeplikter som følger av nasjonalt regelverk. 
Det ble i samme møte avklart at Norge kan delta i komitologikomiteen som er opprettet og i 
relevante arbeidsgrupper. 

I tilpasningsteksten til direktiv 2010/65 om rapporteringsformaliteter, som erstattes av forordning 
2019/1239 om et europeisk single window, fremkommer det at bestemmelser om toll ikke gjelder for 
EØS EFTA-landene. En tilsvarende tilpasningstekst er utarbeidet til forordning 2019/123. 

Det er forventet at forordningen vil bidra til å redusere de administrative byrdene som påhviler 
sjøtransporten, og dermed styrke sjøtransporten som transportform. 
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OLJE- OG ENERGIDEPARTEMENTET 
 

32010L0031 Europaparlaments- og rådsdirektiv 2010/31/EU av 19. mai 2010 om bygningers 
energiytelse 

Bakgrunn og innhold  

Forslag til direktiv om bygningers energitilstand ble fremmet av kommisjonen 13. november 2008. 
Direktivforslaget er en omarbeiding av direktiv 2002/91/EF om bygningers energiytelse av 16. 
desember 2002. Saken ble fremmet for Rådet og Europaparlament (EP) og var gjenstand for 
forhandlinger før det ble uformell enighet 17. november 2009. Direktivet ble vedtatt av Rådet og EP 
19. mai 2010, og publisert i Official Journal 18. juni. 

Direktivet er hjemlet i Lisboatraktatens artikkel 194 (energi). I forhold til direktiv 2002/91/EF har det 
blitt gjort flere endringer, og en rekke bestemmelser har blitt styrket. 

Hovedelementene i direktivet er som følger: 

• energikrav til bygninger, bygningselementer og tekniske systemer 
• energiattester 
• inspeksjon av varme- og kjølesystemer 

Formålet med direktivet er å fremme bygningers energiytelse. Direktivet inneholder bestemmelser 
om (artikkel 1): 

• beregningsmetode for bygningers energiytelse, 
• minimumskrav til nye bygninger og bygningsenheter, 
• minimumskrav ved rehabilitering av bygninger, bygningselementer og tekniske systemer 
• nasjonale planer for nesten-nullenergibygninger 
• energimerking av bygninger 
• regelmessig inspeksjon av varme og klimaanlegg 
• uavhengig kontroll av energiattester og inspeksjonsrapporter 

Medlemsland skal benytte en beregningsmetode for bygningers energiytelse som er basert på 
beregnet eller faktisk energibehov for bygningens typiske bruk. Beregningsmetoden skal blant annet 
ta hensyn til bygningens termiske egenskaper, installert varme og varmtvannssystemer, klimaanlegg, 
ventilasjon, lys, utforming av bygget og internlaster (artikkel 3 og vedlegg I). 

Medlemsland skal selv fastsette minimumsstandarder for energiytelse til nye og rehabiliterte 
bygninger som er kostnadsoptimale over bygningens levetid. Videre skal medlemsland innføre tiltak 
som sikrer at energiytelsen er kostnadsoptimal ved utskifting av bygningselementer (artikkel 4). 

Kommisjonen vil etablere et sammenlignende rammeverk for beregning av kostnadsoptimal 
energiytelse i bygninger. Medlemsland skal sammenligne sine minimumsstandarder med denne, og 
rapportere beregninger og resultater til Kommisjonen (artikkel 5). Dette rammeverket kom i 2012 
i en underliggende forordning (EU) nr. 244/2012 som etablerer et sammenlignbart 
metoderammeverk for beregning av kostnadsoptimale nivåer for minimumskrav til energiytelse i 
bygninger og bygningselementer (kostnadsoptimalitetsforordningen), jf. eget EØS-notat. 

Medlemsland skal sørge for å sette minimumsstandarder for energiytelsen i nye bygninger. Videre 
skal medlemsland sikre at tekniske, miljømessige og økonomiske aspekter av høyeffektive 
alternativer har blitt vurdert og dokumentert før bygging starter (artikkel 6). 



10 
 

Medlemsland skal sikre at energiytelsen til bygningen oppfyller minimumsstandarder når bygningen 
gjennomgår hovedrehabilitering (artikkel 7). Hovedrehabilitering er definert som rehabilitering som 
angår 25 prosent av bygningens verdi, eller 25 prosent av overflaten av bygningskroppen. 

Medlemsland skal fastsette krav om energiytelse i tekniske systemer ved installasjon av disse i 
eksisterende bygninger. Krav skal fastsettes for nyanskaffelse, oppgradering og utskifting av tekniske 
systemer i bygninger. Tekniske systemer omfatter her varme-, varmtvanns- og klimaanlegg, i tillegg 
til store ventilasjonssystemer eller en kombinasjon av disse systemene (artikkel 8). 

Medlemsland skal innen 31. desember 2020 sikre at alle nye bygninger er "nesten 
nullenergibygninger". Hva som er I "nesten nullenergibygninger" defineres av medlemslandene selv. 
Innen 31. desember 2018 skal nye bygninger som er eiet og i bruk av offentlige myndigheter være 
"nesten nullenergibygninger". Medlemsland skal utforme nasjonale planer for å øke antallet "nesten 
nullenergibygninger" (artikkel 9). 

Medlemsland skal ta hensiktsmessige skritt for å vurdere økonomiske virkemidler etter nasjonale 
forhold, og rapportere disse til Kommisjonen (artikkel 10). 

Medlemsland skal innføre de nødvendige tiltak for å etablere et system for energimerking av 
bygninger. Energiattesten skal inkludere anbefalinger for kostnadsoptimale eller -effektive tiltak 
(artikkel 11). 

Medlemsland skal sikre at energiattester blir utstedt for bygninger ved oppføring, salg eller utleie. 
Bygninger med et totalt bruksareal over 500 m2, som er i bruk av offentlige myndigheter og som 
hyppig besøkes av publikum, skal ha energiattest (reduseres til 250 m2 etter 9. juli 2015). 
Medlemsland skal sikre at energiattest fremkommer i markedsføringen ved salg eller utleie (artikkel 
12). 

Medlemsland skal sikre at bygninger der et totalt bruksareal på over 500 m2, som er i bruk av 
offentlige myndigheter og som hyppig besøkes av publikum, skal ha energiattesten synlig oppslått 
(reduseres til 250 m2 etter 9. juli 2015) (artikkel 13). 

Medlemsland skal sørge for de nødvendige tiltak som sikrer en regelmessig inspeksjon av 
oppvarmingssystemer for bygninger der det er kjel for romoppvarming med effekt over 20 kW. 
Inspeksjonen skal omfatte en vurdering av effektivitet og størrelse sammenlignet med bygningens 
varmebehov. Inspeksjon skal gjøres minimum hvert annet år for varmesystemer der kjelen har effekt 
over 100 kW (artikkel 14). 

Medlemsland skal sørge for de nødvendige tiltak som sikrer en regelmessig inspeksjon av 
klimaanlegg med effekt over 12 kW. Inspeksjonen skal inkludere en vurdering av effektivitet og 
størrelse sammenliknet med bygningens kjølebehov (artikkel 15). 

Etter hver inspeksjon av varme- eller kjølesystemer skal det utstedes en rapport. Rapporten skal 
inneholde resultater fra inspeksjonen, i tillegg til anbefalinger for kostnadseffektive forbedringer av 
systemets energiytelse. Rapporten skal overleveres bygningens eier eller leietaker (artikkel 16). 

Medlemsland skal sikre at energimerking av bygninger og inspeksjon av varme- og klimaanlegg 
utføres på en uavhengig måte av kvalifiserte og/eller godkjente eksperter(artikkel 17). 

Medlemsland skal sikre at det opprettes uavhengige kontrollsystemer for energiattester og rapporter 
fra inspeksjoner. Videre skal medlemsland sikre at energiattester og rapporter fra inspeksjoner kan 
kreves utlevert til de aktuelle myndigheter på forespørsel (artikkel 18 og vedlegg II). 
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Medlemsland skal gjennomføre de nødvendige tiltak for å informere eiere og leietakere av bygninger 
om ulike tiltak for å øke energiytelse (Artikkel 20). 

Medlemsland skal innføre sanksjoner ved overtredelse av de nasjonale bestemmelser i 
overensstemmelse med direktivet (Artikkel 27). 

Artikkel 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30 og 31 er administrative bestemmelser. 

Merknader 

Rettslige konsekvenser 

Tekniske forskrifter til Plan- og bygningsloven stiller krav til energieffektivitet og energiforsyning i 
bygninger. Siden 2007 har disse i tillegg til minstekrav om bygningers netto energibehov også stilt 
krav om at varmeforsyningen i stor grad skal kunne komme fra fornybare energikilder. Bolig- og 
bygningspolitikk, herunder energikrav til nye bygninger og bygninger som rehabiliteres ligger under 
KMDs ansvarsområde. Energiloven og energimerkeforskriften ligger under OEDs ansvarsområde og 
inneholder bestemmelser om energimerking av bygninger og energivurdering av tekniske anlegg. 
Bestemmelsene om plikt til energimerking av bygninger ved salg, utleie og oppføring av bygninger 
trådte i kraft 1. juli 2010. 

Direktivet krever lovendringer i energiloven. Departementet har hatt forslag til endringer i 
energiloven på høring. Det vil også være behov for endringer i forskrifter.  

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Direktivet kan innebære begrensede økonomiske konsekvenser for et utvalg aktører. Administrative 
kostnader for myndighetene vil dekkes under gjeldende budsjetter. 

Sakkyndige instansers merknader 

Bygningsenergidirektivet fra 2002 er tatt inn i EØS-avtalen og gjennomført i norsk rett. 
Kommisjonens forslag til omarbeidet direktiv ble derfor sendt på høring fra OED den 5. februar 2009. 
Det endelige vedtatte direktiv er også sendt på høring høsten 2010 med henblikk på EØS-behandling 
og gjennomføring i Norge. 

Rettsakten har blitt vurdert og behandlet i Spesialutvalget for energi. Rettsakten anses som EØS-
relevant og akseptabel. 
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II. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig 
inn i norsk handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser 
for norsk lovgivning 
 

ARBEIDS- OG INKLUDERINGSDEPARTEMENTET 
 

32021D0316(01) Den administrative kommisjon for koordinering av trygdeordninger beslutning nr. 
H10 av 21. oktober 2020 om forretningsorden for og sammensetning av Den tekniske komité for 
databehandling under Den administrative kommisjon for koordinering av trygdeordninger – EØS-
notat om rettsakten 

 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32021R2005 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2005 av 16. november 2021 om 
fastsettelse av tekniske gjennomføringsstandarder for endring av gjennomføringsforordning (EU) 
2016/1799 med hensyn til tilordningstabellene som angir samsvaret mellom eksterne 
kredittvurderingsinstitusjoners kredittrisikovurderinger og risikoklassene fastsatt i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 575/2013 – EØS-notat om rettsakten 

32021R2006 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2006 av 16. november 2021 om 
endring av gjennomføringsforordning (EU) 2016/1800 om fastsettelse av tekniske 
gjennomføringsstandarder for plasseringen av eksterne kredittvurderingsinstitusjoners 
kredittvurderinger på en objektiv skala for risikoklasser i samsvar med europaparlaments- og 
rådsdirektiv 2009/138/EF – EØS-notat om rettsakten 

32021R2017 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2017 av 13. september om endring 
av gjennomføringsforordning (EU) 2016/2070 vedrørende referanseporteføljer, 
rapporteringsskjemaer og -instrukser som skal benyttes i Unionen med hensyn til rapporten 
omhandlet i artikkel 78 nr. 2 i europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R0539 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/539 av 11. februar 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) nr. 1222/2014 om utfylling av europaparlaments- og rådsdirektiv 
2013/36/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder for spesifisering av metodene for å 
identifisere globalt systemviktige institusjoner og definere underkategorier av globalt systemviktige 
institusjoner – EØS-notat om rettsakten 

32021R0923 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/923 av 25. mars 2021 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder som 
fastsetter kriterier for å definere ledelsesansvar, kontrollfunksjoner, vesentlige  forretningsenheter 
og vesentlig innvirkning på en vesentlig forretningsenhets risikoprofil, og som fastsetter kriterier for å 
identifisere ansatte eller kategorier av medarbeidere hvis arbeidsoppgaver har en innvirkning på 
institusjonens risikoprofil som er like vesentlig som den til ansatte eller kategorier av medarbeidere 
som er nevnt i artikkel 92 nr. 3 i nevnte direktiv – EØS-notat om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/beslutning-nr.-h10-sammensetning-og-arbeidsmate-for-den-tekniske-kommisjon-for-databehandling/id2859929/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/beslutning-nr.-h10-sammensetning-og-arbeidsmate-for-den-tekniske-kommisjon-for-databehandling/id2859929/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/utfyllende-regler-til-crr-om-kapitalkrav-for-banker-oppdatering-av-konverteringstabeller-for-eksterne-kredittratinger/id2904475/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/endring-av-teknisk-standard-under-solvens-ii-om-tilordning-av-eksterne-kredittvurderinger-til-risikoklasser/id2902573/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/endring-av-teknisk-standard-om-rapportering-av-benchmarkportefoljer-under-crd-iv-20162070/id2902572/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/endring-av-teknisk-standard-om-rapportering-av-benchmarkportefoljer-under-crd-iv-20162070/id2902572/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/utfyllende-regler-til-crd-med-hensyn-til-regulatorisk-teknisk-standard-for-spesifisering-av-metodologien-for-identifisering-av-globalt-systemviktige-foretak/id2859922/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/utfyllende-bestemmelser-til-crd-iv-om-kriterier-for-a-identifisere-medarbeidere-med-arbeidsoppgaver-som-har-vesentlig-pavirkning-pa-foretakets-risikoprofil/id2869681/


13 
 

32021R1043 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1043 av 24. juni 2021 om utvidelse 
av overgangsbestemmelsene om kapitalkrav for eksponering mot sentrale motparter i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 575/2013 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1383 Delegert Kommisjonsforordning (EU) 2021/1383 av 15. juni 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) 2018/990 med hensyn til krav til eiendeler mottatt av pengemarkedsfond 
som del av omvendte gjenkjøpsavtaler – EØS-notat om rettsakten 

32022R0027 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/27 av 27. september 2021 om endring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 236/2012 med hensyn til tilpasning av den relevante 
terskelen for melding om betydelige korte nettoposisjoner i aksjer – EØS-notat om rettsakten 

32020R1816 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2020/1816 av 17. juli 2020 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/1011 med hensyn til redegjørelsen i 
referanseverdierklæringen om hvordan miljømessige, sosiale og styringsmessige faktorer gjenspeiles 
i hver referanseverdi som leveres og offentliggjøres – EØS-notat om rettsakten 

32020R1817 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2020/1817 av 17. juli 2020 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/1011 med hensyn til minstekravet til innhold i 
redegjørelsen for hvordan miljømessige, sosiale og styringsmessige faktorer gjenspeiles i 
referanseverdimetoden – EØS-notat om rettsakten 

32020R1818 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2020/1818 av 17. juli 2020 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/1011 med hensyn til minstestandarder for EU-
referanseverdier for klimaomstilling og EU-referanseverdier for tilpasning til Parisavtalen – EØS-notat 
om rettsakten 

32021D1753 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1753 av 1. oktober 2021 om 
likeverdigheten av tilsyns- og reguleringskravene i visse tredjeland og territorier med henblikk på 
behandlingen av eksponeringer i henhold til europaparlaments- og rådsforordning(EU) nr. 575/2013 
– EØS-notat om rettsakten 

32021R0931 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/931 av 1. mars 2021 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 575/2013 med hensyn til tekniske 
reguleringsstandarder som spesifiserer metoden for å identifisere derivattransaksjoner med én eller 
flere vesentlige risikodrivere med henblikk på artikkel 277 nr. 5, formelen for beregning av 
tilsynsbasert delta for kjøps- og salgsopsjoner som er tilordnet renterisikokategorien, og metoden for 
å avgjøre om en transaksjon er en lang eller kort posisjon i den primære risikodriveren eller i den 
mest vesentlige risikodriveren i den aktuelle risikokategorien med henblikk på artikkel 279a nr. 3 
bokstav a) og b), i standardmetoden for motpartskredittrisiko – EØS-notat om rettsakten 

32021R1971 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1971 av 13. september 2021 om 
endring av gjennomføringsforordning (EU) 2016/2070 om fastsettelse av tekniske 
gjennomføringsstandarder for maler, definisjoner og IT-løsninger som institusjonene skal bruke ved 
rapportering til Den europeiske banktilsynsmyndighet og til vedkommende myndigheter i samsvar 
med artikkel 78 nr. 2 i europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU – EØS-notat om rettsakten 

32021L1270 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2021/1270 av 21. april 2021 om endring av direktiv 
2010/43/EU med hensyn til bærekraftsrisikoer og bærekraftsfaktorer som innretninger for kollektiv 
investering i omsettelige verdipapirer (UCITS) skal ta hensyn til – EØS-notat om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/endring-av-crr-mht-frist-for-anerkjennelse-av-eksisterende-sentrale-motparterccps-i-tredjeland/id2877987/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/forordning-om-krav-til-omvendte-gjenkjopsavtaler-i-pengemarkedsfond-/id2877989/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/justering-av-terskel-for-rapportering-av-betydelige-netto-shortposisjoner/id2901358/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/utfyllende-bestemmelser-til-referanseverdiforordningen-om-referanseverdierklaringens-redegjorelse-for-miljomessige-sosiale-og-styringsmessige-faktorer/id2849840/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/utfyllende-regler-til-referanseverdiforordningen-om-redegjorelsen-for-hvordan-esg-faktorer-er-gjenspeilet-i-referanseverdimetoden/id2849841/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/utfyllende-regler-til-referanseverdiforordningen-om-minimumskrav-til-referanseverdier-for-klimaovergangen-og-paris-tilpassede-referanseverdier/id2849842/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/utfyllende-regler-til-referanseverdiforordningen-om-minimumskrav-til-referanseverdier-for-klimaovergangen-og-paris-tilpassede-referanseverdier/id2849842/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/oppdatert-og-utfyllende-regler-til-kapitalkrav-for-banker-mv-crr-om-tredjeland-med-likeverdig-regelverk-og-tilsynsregime/id2891824/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/regulatorisk-teknisk-standard-til-crr-for-standardmetoden-for-motpartsrisiko-sa-ccr/id2891162/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/endring-av-teknisk-standard-om-rapportering-av-benchmarkportefoljer-under-crr-20162070/id2906840/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/endringsdirektiv-til-gjennomforingsdirektiv-for-ucits-vedrorende-barekraftsrisiko/id2870724/
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32021R1255 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1255 av 21. april 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) nr. 231/2013 med hensyn til bærekraftsrisikoene og bærekraftsfaktorene 
som forvaltere av alternative investeringsfond skal tas hensyn til – EØS-notat om rettsakten 

32021R1256 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1256 av 21. april 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) 2015/35 med hensyn til integrering av bærekraftsrisikoer i styringen av 
forsikrings- og gjenforsikringsforetaks system for risikostyring og internkontroll – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1257 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1257 av 21. april 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) 2017/2358 og (EU) 2017/2359 med hensyn til integreringen av 
bærekraftsfaktorer, -risikoer og -preferanser i produkttilsyns- og produktstyringskrav for 
forsikringsforetak og forsikringsdistributører samt i reglene for god forretningsskikk og 
investeringsrådgivning for forsikringsbaserte investeringsprodukter – EØS-notat om rettsakten 

32021R2268 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/2268 av 6. september 2021 om endring av 
de tekniske reguleringsstandardene fastsatt i delegert kommisjonsforordning (EU) 2017/653 med 
hensyn til den underliggende metoden og presentasjonen av resultatscenarioer, presentasjonen av 
kostnader og metoden for beregning av sammenfattende kostnadsindikatorer, presentasjonen av og 
innholdet i opplysninger om tidligere resultater og presentasjonen av kostnader for sammensatte og 
forsikringsbaserte investeringsprodukter for ikke-profesjonelle investorer (PRIIP) som tilbyr en rekke 
investeringsmuligheter, og tilpasning av overgangsordningen for PRIIP-produsenter som tilbyr 
andeler i fond nevnt i artikkel 32 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1286/2014 som 
underliggende investeringsmuligheter med den forlengede overgangsordningen fastsatt i nevnte 
artikkel – EØS-notat om rettsakten 

32021R1421 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1421 av 30. august 2021 om endring av forordning 
(EF) nr. 1126/2008 om vedtakelse av visse internasjonale regnskapsstandarder i samsvar med 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1606/2002 med hensyn til internasjonal standard for 
finansiell rapportering (IFRS) nr. 16 – EØS-notat om rettsakten 

32022D0174 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/174 av 8. februar 2022 om 
fastsettelse av at rammereglene som gjelder for sentrale motparter i Det forente kongerike 
Storbritannia og Nord-Irland, i et begrenset tidsrom er likeverdige i samsvar med europaparlaments- 
og rådsforordning (EU) nr. 648/2012 – EØS-notat om rettsakten 

 
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET 
 

32021R1280 Kommisjonens gjennomførelsesforordning (EU) 2021/1280 av 2. august 2021 med 
hensyn til tiltak for god distribusjonspraksis for virkestoffer som brukes som utgangsmateriale i 
legemidler til dyr i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/6 – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1248 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1248 av 29. juli 2021 om tiltak for 
god distribusjonspraksis for legemidler til dyr i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning 
(EU) 2019/6 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1318 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1318 av 9. august 2021 om retting 
av gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 om fastsettelse av EU-listen over nye næringsmidler, 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/endring-av-aifm-forordning-vedrorende-barekraftsrisiko/id2870725/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/integrering-av-barekraftsrisiko-i-styringen-av-forsikringsforetak/id2891680/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/integrering-av-barekraftsrisiko-i-styringen-av-forsikringsforetak/id2891680/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/delegert-kommisjonsforordning-eu-20211257-om-integrering-av-barekraftsfaktorer/id2873904/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/delegert-kommisjonsforordning-eu-20212268-om-endring-av-de-regulatoriske-tekniske-standardene-fastsatt-i-kommisjonens-delegerte-forordning-eu-2017653/id2906084/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/internasjonale-regnskapsstandarder-endringer-til-ifrs-16/id2873903/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/likeverdighetsbeslutning-etter-emir-om-sentrale-motparter-i-storbritannia-og-nord-irland/id2906445/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/god-distribusjonspraksis-for-virksomme-stoffer-i-legemidler-til-dyr/id2902906/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/god-distribusjonspraksis-for-virksomme-stoffer-i-legemidler-til-dyr/id2902906/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/god-distribusjonspraksis-gdp-for-legemidler-til-dyr/id2902908/
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kommisjonsbeslutning 2008/968/EF om godkjenning av arakidonsyrerik olje fra Mortierella alpina 
som et nytt næringsmiddel og gjennomføringsforordning (EU) 2020/484 om godkjenning av lakto-N-
tetraose som et nytt næringsmiddel – EØS-notat om rettsakten 

32021R1319 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1319 av 9. august 2021 om 
tillatelse til å endre spesifikasjonene for det nye næringsmiddelet korianderfrøolje fra Coriandrum 
sativum og om endring av gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1326 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1326 av 10. august 2021 om 
godkjenning av olje fra Schizochytrium sp. (stamme FCC-3204) som nytt næringsmiddel i henhold til 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 2015/2283 og om endring av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32022R0063 Kommisjonsforordning (EU) 2022/63 av 14. januar 2022 om endring av vedlegg II og III 
til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1333/2008 med hensyn til tilsetningsstoffet 
titandioksid (E 171) – EØS-notat om rettsakten 

32021R2226 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2226 av 14. desember 2021 om 
fastsettelse av regler for gjennomføring av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/745 med 
hensyn til elektroniske bruksanvisninger til medisinsk utstyr – EØS-notat om rettsakten 

32021R0808 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/808 av 22. mars 2021 om 
utførelsen av analytiske metoder med hensyn til rester av farmakologisk virksomme stoffer som 
brukes til dyr beregnet til næringsmiddelproduksjon, om fortolkningen av resultater, om metodene 
som skal brukes til prøveuttak, og om oppheving av beslutning 2002/657/EF og 98/179/EF – EØS-
notat om rettsakten 

32021R0810 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/810 av 20. mai 2021 om endring av 
gjennomføringsforordning (EU) 2021/808 med hensyn til overgangsbestemmelser for visse stoffer 
oppført i vedlegg II til beslutning 2002/657/EF – EØS-notat om rettsakten 

32021R1974 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1974 av 12. november 2021 om 
tillatelse til å bringe tørket frukt av Synsepalum dulcificum i omsetning som et nytt næringsmiddel i 
henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1975 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1975 av 12. november 2021 om 
tillatelse til å bringe Locusta migratoria i fryst, tørket og pulverform i omsetning som et nytt 
næringsmiddel i henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32021R2129 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2129 av 2.desember 2021 om 
tillatelse til å bringe kalsiumfruktoborat i omsetning som et nytt næringsmiddel i henhold til 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32021R2142 Kommisjonsforordning (EU) 2021/2142 av 3. desember 2021 om endring av forordning 
(EF) nr. 1881/2006 med hensyn til øvre grenseverdier for opiumalkaloider i visse næringsmidler – 
EØS-notat om rettsakten 

32021R2079 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2079 av 26. november 2021 om 
tillatelse til å bringe vitamin D2 sopp-pulver i omsetning som et nytt næringsmiddel i henhold til 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/ny-mat-korrigering-av-unionslisten-kommisjonsbeslutning-2008968ef-godkjenning-av-arakidonsyrerik-olje-fra-mortierella-alpina-og-forordning-eu-2020484-godkjenning-av-lakto-n/id2877982/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/godkjenning-ny-mat-endring-spesifikasjoner-korianderfroolje/id2868082/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/ny-mat-godkjenning-av-olje-fra-schizochytrium-sp.-stamme-fcc-3204/id2876816/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/tilbaketrekking-av-titandioksid-som-tilsetningsstoff-i-naringsmidler/id2907489/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/elektroniske-bruksanvisninger-medisinsk-utstyr-mdr/id2892999/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/analysemetoder-for-rester-av-farmakologisk-aktive-stoffer-i-matproduserende-dyr/id2891165/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/analysemetoder-for-rester-av-farmakologisk-aktive-stoffer-i-matproduserende-dyr/id2891165/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/endring-av-overgangsbestemmelsene-i-forordning-eu-2021808/id2891166/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/ny-mat-godkjenning-torket-frukt-av-synsepalum-dulcificum-/id2891172/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/ny-mat-godkjenning-av-fryste-torkede-og-pulverformer-av-locusta-migratoria-gresshoppe/id2901498/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/ny-mat-godkjenning-av-kalsiumfruktoborat/id2891382/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/endring-av-forskrift-om-visse-forurensende-stoffer-i-naringsmidler-opiumalkaloider/id2876814/
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europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av gjennomføringsforordning 
(EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1916 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1916 av 3. november 2021 om endring av vedlegg I til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1334/2008 med hensyn til oppføring av 4-amino-5-(3-
(isopropylamino)-2,2-dimetyl-3-oksopropoksy)-2-metylkinolin-3-karboksylsyre på EU-listen over 
aromaer – EØS-notat om rettsakten 

32021R2029 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2029 av 19. november 2021 om 
tillatelse til å bringe 3-fukosyllaktose (3-FL) i omsetning som et nytt næringsmiddel i henhold til 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av gjennomføringsforordning 
(EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32022R0135 Kommisjonsforordning (EU) 2022/135 av 31 januar 2022 om endring i vedlegg III til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1223/2009 om kosmetiske produkter – EØS-notat om 
rettsakten 

32022R0503 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/503 av 29. mars 2022 om endring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953 med hensyn til unntak for mindreårige fra 
godtakelsesperioden for vaksinasjonssertifikater utstedt i formatet for EUs digitale covid-sertifikat – 
EØS-notat om rettsakten 

32022D0483 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/483 av 21. mars 2022 om endring 
av gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1073 om fastsettelse av tekniske spesifikasjoner og regler for 
gjennomføring av tillitsrammen for EUs digitale covid-sertifikat opprettet  ved europarlaments- og 
rådsforordning (EU) 2021/953 – EØS-notat om rettsakten 

 
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET OG LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET 
 

32021R1422 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1422 av 26. april 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) 2019/624 med hensyn til sertifisering ved avliving på opprinnelsesenheten –
EØS-notat om rettsakten  

32021R1709 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1709 av 23. september 2021 om 
endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2019/627 med hensyn til ensartede 
praktiske ordninger for utførelse av offentlig kontroll av produkter av animalsk opprinnelse – EØS-
notat om rettsakten 

32021R1176 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1176 av 16. juli 2021 om endring av vedlegg III, V, VII 
og IX til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 999/2001 med hensyn til genotyping av 
positive TSE-tilfeller hos geit, aldersbestemmelse av sau og geit, tiltak i flokker med atypisk 
skrapesyke og vilkår for import av produkter av storfe, sau og geit – EØS-notat om rettsakten 

32021D1321 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1321 av 6. august 2021 om endring 
av vedlegget til beslutning 2007/453/EF når det gjelder BSE-status for Canada og Irland – EØS-notat 
om rettsakten 

 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/ny-mat-godkjenning-vitamin-d2-sopp-pulver-/id2892847/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/aroma-unionslista-nytt-aromastoff-16.130-4-amino-5-3-isopropylamino-22-dimethyl-3-oxopropoxy-2-methylquinoline-3-carboxylic-acid-smaksmodifikator-bitterhet/id2868085/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/ny-mat-godkjenning-3-fukosyllaktose-3-fl/id2891383/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juli/kosmetikk-regulering-av-methyl-n-methylanthranilate-mnm/id2866694/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juli/kosmetikk-regulering-av-methyl-n-methylanthranilate-mnm/id2866694/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/gjennomforingsbeslutning-om-a-unnta-mindrearige-fra-akseptperioden-i-koronasertifikater/id2907490/?utm_source=www.regjeringen.no&utm_medium=rss&utm_campaign=RSS-2581966
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/gjennomforingsbeslutning-om-endring-av-tidligere-gjennomforingsvedtak-som-fastsetter-tekniske-spesifikasjoner-og-regler-i-det-europeiske-koronasertifikatet/id2907491/?utm_source=www.regjeringen.no&utm_medium=rss&utm_campaign=RSS-2581966
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/sertifikat-avliving-i-felt/id2857799/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/feb/endring-av-2019627-ensartede-ordninger-for-offentlig-kontroll/id2842180/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/feb/endring-av-2019627-ensartede-ordninger-for-offentlig-kontroll/id2842180/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/vet-tse/id2879217/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/vet-bse-status/id2891873/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/vet-bse-status/id2891873/
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HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET, LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET OG 
NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32021R1374 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1374 av 12. april 2021 om endring i vedlegg 
III til Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 853/2004 om særlige hygieneregler for 
næringsmidler av animalsk opprinnelse – EØS-notat om rettsakten 

32021R1353 Kommisjonens delegerte forordning (EU) 2021/1353  av 17. mai 2021 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/625 med hensyn til tilfeller og vilkår for når 
kompetente myndigheter kan utpeke offentlige laboratorier som ikke oppfyller vilkårene i forhold til 
alle metodene de bruker for offentlig kontroll eller annen offentlig virksomhet – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R0630 Kommisjonens delegerte forordning (EU) 2021/630 av 16. februar 2021 om utfyllende 
regler for europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/625 med hensyn til visse kategorier av 
varer unntatt fra offentlig kontroll ved grensekontrollstasjoner og endring av kommisjonsvedtak 
2007/275/EF – EØS-notat om rettsakten 

32021R1355 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1355 av 12. august 2021 om 
flerårige nasjonale kontrollprogramer for rester av plantevernmidler som skal fastsettes av 
medlemsstatene – EØS-notat om rettsakten 

32021R0632 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/632 av 13. april 2021 om 
fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/625 med 
hensyn til listene over dyr, produkter av animalsk opprinnelse, avlsmateriale, animalske biprodukter 
og avledede produkter, sammensatte produkter samt høy og halm som omfattes av offentlig kontroll 
på grensekontrollstasjoner, og om oppheving av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 
2019/2007 og kommisjonsvedtak 2007/275/EF – EØS-notat om rettsakten 

32021R1771 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1771 av 7. oktober 2021 om endring av vedlegg I til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til reddikblader – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1864 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1864 av 22. oktober 2021 om endring av vedlegg II, III 
og V til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 
rester av amisulbrom, flubendiamid, meptyldinocap, metaflumizon og propineb i eller på visse 
produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1807 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1807 av 13. oktober 2021 om endring av vedlegg II, III 
og IV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier 
for rester av acibenzolar-s-metyl, vandig ekstrakt av spirede frø av søtlupin Lupinus albus, 
azoksystrobin, klopyralid, cyflufenamid, fludioksonil, fluopyram, fosetyl, metazaklor, oksatiapiprolin, 
tebufenozid og tiabendazol i eller på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1804 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1804 av 12. oktober 2021 om endring av vedlegg II til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 
av bentazon i erter med belg – EØS-notat om rettsakten 

32021R1795 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1795 av 11. oktober 2021 om retting av 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 
av terbutylazin i eller på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/endringer-i-vedlegg-iii-til-animaliehygieneforskriften/id2857809/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/unntak-for-krav-om-akkreditering-tillegg-til-artikkel-41-i-kontrollforordningen/id2867592/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/unntak-for-krav-om-akkreditering-tillegg-til-artikkel-41-i-kontrollforordningen/id2867592/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/sammensatte-produkter-unntak-fra-grensekontroll-for-noen-produkter-2021630/id2861188/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/plantevernmiddelrester-fo.-20211355-mancp-/id2892222/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/positivlisten-2021-hvilke-dyr-produkter-som-er-gjenstand-for-kontroll-ved-en-grensekontrollstasjon-2021632/id2857800/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/plantevernmiddelrester-20211771-vedlegg-i-fotnote-reddikblader/id2892365/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/plantevernmiddelrester-20211771-vedlegg-i-fotnote-reddikblader/id2892365/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/plantevernmiddelrester-mrl-20211864/id2893580/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/plantevernmiddelrester-fo-20211807/id2893584/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/plantevernmiddelrester-fo.-20211804-mrl/id2893582/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/plantevernmiddelrester-fo-20211795-korrigerer-fo.-2021618/id2893581/
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32021R1884 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1884 av 27. oktober 2021 om endring av vedlegg III til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 
av klorantraniliprol i belgfrukter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1842 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1842 av 20. oktober 2021 om endring av vedlegg II og 
III til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 
rester av flupyradifuron og difluoroeddiksyre i eller på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1881 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1881 av 26. oktober 2021 om endring av vedlegg II og 
III til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 
rester av imidakloprid i eller på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R2202 Kommisjonsforordning (EU) 2021/2202 av 9. desember 2021 om endring av vedlegg II, 
III og IV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier 
for rester av acekinocyl, Bacillus subtilis stamme IAB/BS03, emamektin, flutolanil og imazamox i eller 
på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1810 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1810 av 14. oktober 2021 om endring av vedlegg II til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 
av cyprodinil I blåbær, tranebær, rips og stikkelsbær – EØS-notat om rettsakten 

32021R1841 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1841 av 20. oktober 2021 om endring av vedlegg II og 
III til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 
rester av 6-benzyladenin og aminopyralid i eller på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

32022R0085 Kommisjonsforordning (EU) 2022/85 av 20. januar 2022 om endring av vedlegg II til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 
av flonikamid i eller på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

32022R0093 Kommisjonsforordning (EU) 2022/93 av 20. januar 2022 om endring av vedlegg II, III og 
IV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 
rester av akrinatrin, fluvalinat, folpet, isofetamid, «pepinomosaikkvirus, stamme EU, mildt isolat 
Abp1», «pepinomosaikkvirus, stamme CH2, mildt isolat Abp2», spintoram og spirotetramat i eller på 
visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

 

KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32021R0525 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/525 av 19. oktober 2020 om endring av 
vedlegg II og III til europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 om tilgjengeliggjøring på 
markedet og bruk av biocidprodukter – EØS-notat om rettsakten 

32021D1839 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1839 av 15. oktober 2021 om 
utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av kreosot til bruk i biocidprodukter av type 8 – EØS-
notat om rettsakten 

32021D2146 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/2146 av 3. desember 2021 om 
utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av N,N-dietyl-meta-toluamid til bruk i biocidprodukter 
av type 19 – EØS-notat om rettsakten 

32021D2148 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/2148 av 3. desember 2021 om de 
uløste innvendingene med hensyn til vilkårene for godkjenning av biocidproduktfamilien Oxybio i 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/plantevernmiddelrester-20211884/id2893585/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/plantevernmiddelrester-fo.-20211842-mrl/id2899076/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/plantevernmiddelrester-mrl/id2901500/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/plantevernmiddelrester-fo.-20212202-mrl/id2899072/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/-plantevernmiddelrester-20211810-mrl/id2893583/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/plantevernmiddelrester-fo.-20211841-mrl/id2899073/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/plantevernmiddelrester-mrl-/id2901503/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/plantevernmiddelrester-mrl-2/id2901504/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/biocid-endring-av-vedlegg-ii-og-iii/id2853922/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-utsettelse-av-utlopsdato-for-kreosot-i-pt8/id2888347/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-utsettelse-av-utlopsdato-for-kreosot-i-pt8/id2888347/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-utsettelse-av-utlopsdato-for-nn-dietyl-meta-toluamid-i-pt-19/id2893926/
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samsvar med artikkel 36 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1962 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1962 av 12. august 2021 om retting av 
vedlegg VI til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1272/2008 om klassifisering, merking og 
emballeringer av stoffer og stoffblandinger – EØS-notat om rettsakten 

32021R2045 Kommisjonsforordning (EU) 2021/2045 av 23. november 2021 om endring av vedlegg 
XIV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1907/2006 om registrering, vurdering og 
godkjenning av samt begrensninger for kjemikalier (REACH) – EØS-notat om rettsakten 

32021L1978 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2021/1978 av 11. august 2021 om endring, med sikte 
på tilpasning til den vitenskapelige og tekniske utviklingen, av vedlegg IV til europaparlaments- og 
rådsdirektiv 2011/65/EU med hensyn til unntak for bruk av bis(2-etylheksyl)ftalat (DEHP), 
butylbenzylftalat (BBP), dibutylftalat (DBP) og diisobutylftalat (DIBP) i reservedeler som er 
gjenvunnet fra og brukt til reparasjon eller renovering av medisinsk utstyr – EØS-notat om rettsakten 

32021L1979 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2021/1979 av 11. august 2021 om endring, med sikte 
på tilpasning til den vitenskapelige og tekniske utviklingen, av vedlegg IV til europaparlaments- og 
rådsdirektiv 2011/65/EU med hensyn til unntak for bruk av bis(2-etylheksyl)ftalat (DEHP) i 
plastkomponenter i detektorspoler for utstyr til bildedannelse ved magnetisk resonans (MR-utstyr) – 
EØS-notat om rettsakten 

32021L1980 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2021/1980 av 11. august 2021 om endring, med sikte 
på tilpasning til den vitenskapelige og tekniske utviklingen, av vedlegg IV til europaparlaments- og 
rådsdirektiv 2011/65/EU med hensyn til unntak for bruk av bis(2-etylheksyl)ftalat (DEHP) i 
ioneselektive elektroder for analyse av kroppsvæsker fra mennesker og/eller dialysatvæsker – EØS-
notat om rettsakten 

32021D2149 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/2149 av 3. desember 2021 om 
uløste innvendinger med hensyn til vilkårene for midlertidig godkjenning av et biocidprodukt som 
inneholder 5-klor-2-metyl-2H-isotiazol-3-on (C(M)IT), forelagt av Frankrike i samsvar med artikkel 36 
nr. 1 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat om rettsakten 

32021D2174 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/2174 av 3. desember 2021 om 
uløste innvendinger med hensyn til vilkårene for godkjenning av biocidproduktet Konservan P40 i 
samsvar med artikkel 36 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R0268 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/268 av 28. oktober 2020 om endring av 
vedlegg IV til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/841 med hensyn til de 
referansenivåene for skog som medlemsstatene skal anvende for perioden 2021–2025 – EØS-notat 
om rettsakten 

 

KOMMUNAL- OG DISTRIKTSDEPARTEMENTET 
 

32021D1789 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1789 av 8. oktober 2021 om 
endring av gjennomføringsbeslutning (EU) 2019/450 med hensyn til offentliggjøring av henvisninger 
til europeiske vurderingsdokumenter for fleksible sprinklerslanger med endekoplinger og andre 
byggevarer – EØS-notat om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-oxybio/id2893929/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-oxybio/id2893929/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/clpkorrigering-av-14.-atp/id2901359/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mars/reachxived-ftalater/id2838402/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/rohs2vedleggivdehpbbpdbpdibp47/id2881337/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/rohs2vedlegg-ivdehp46/id2889719/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/rohs2vedleggivdehp45/id2889720/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/rohs2vedleggivdehp45/id2889720/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-5-kloro-2-metyl-2h-isotiasol-3-one-cmit/id2893927/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-konservan-p40/id2893928/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/biocid-konservan-p40/id2893928/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/jan/kommisjonens-delegert-rettsakt-for-referansebane-for-forvaltet-skog-2021-2025/id2830386/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/jan/kommisjonens-delegert-rettsakt-for-referansebane-for-forvaltet-skog-2021-2025/id2830386/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/utfyllende-bestemmelser-til-byggevareforordningen-ompublisering-aveuropeiske-bedommelsesdokumenterfor-fleksibel-spriklerslange-med-endebeslag-og-andre-byggevarer/id2878116/
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32021D1772 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1772 av 28. juni 2021 om et 
tilstrekkelig beskyttelsesnivå for personopplysninger i Det forente kongerike i henhold til 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/697 – EØS-notat om rettsakten 

32021D1878 Kommisjonens gjennomføringsavgjerd (EU) 2021/1878 av 25. oktober 2021 om 
utpeiking av registereininga for toppnivådomenet .eu – EØS-notat om rettsakten 

32021R2228 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2228 av 14. desember 2021 om 
fastsettelse av det vektede gjennomsnittet av de maksimale mobiltermineringsprisene i EU og om 
oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 2020/2082 – EØS-notat om rettsakten 

 
LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET  
 

32021R1929 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1929 av 8. november 2021 om endring av forordning 
(EU) nr. 142/2011 med hensyn til krav til eksport av visse økologiske gjødselstoffer og 
jordforbedringsmidler som inneholder kategori 2-materiale – EØS-notat om rettsakten 

32021R2156 Kommisjonens delegerte forordning (EU) 2021/2156 av 17. september 2021 om 
utfylling av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/625 ved opprettelse av EUs 
referanselaboratorium for Rift Valley-feber – EØS-notat om rettsakten 

32021R1372 Kommisjonenforordning (EU) 2021/1372 av 17. august 2021 om endring av vedlegg IV til 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 999/2001 med hensyn til forbudet mot å fôre andre 
produksjonsdyr enn drøvtyggere, bortsett fra pelsdyr, med animalsk protein – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1973 Kommisjonens forordning (EU) 2021/1973 av 12. november 2021 om retting av den 
tyske språlversjonen av forordning (EU) nr. 142/2011 om gjennomføring av europaparlaments- og 
rådsforordning (EF) nr. 1069/2009 om fastsettelse av hygieneregler for animalske biprodukter og 
avledede produkter som ikke er beregnet på konsum, og om gjennomføring av rådsdirektiv 97/78/EF 
med hensyn til visse prøver og produkter som er unntatt fra veterinærkontroll på grensen i henhold 
til nevnte direktiv – EØS-notat om rettsakten 

32021R2092 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2092 av 29. november 2021 om 
godkjenning av kaliumdiformat som et tilsetningsstoff i fôr til slaktesvin og avvente smågriser –  EØS-
notat om rettsakten 

32021R2094 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2094 av 29. november 2021 om 
godkjenning av dekokinat (Deccox og Avi-Deccox 60G) som tilsetningsstoff i fôr til slaktekyllinger 
(innehaver av godkjenningen: Zoetis Belgium SA) og om oppheving av forordning (EF) nr. 1289/2004 
– EØS-notat om rettsakten 

32021R2096 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2096 av 29. november 2021 om 
godkjenning av endo-1,4-betaxylanase framstilt av Trichoderma reesei CBS 143953 som 
tilsetningsstoff i fôr til alle fjørfearter, slaktesvin, smågriser og alle mindre utbredte arter av svin 
(innehaver av godkjenningen: Danisco (UK) Ltd, representert i Unionen ved Genencor International 
B.V.) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1411 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1411 av 27. august 2021 om 
fornyet godkjenning av Clostridium butyricum FERM BP-2789 som tilsetningsstoff i fôr til livkyllinger, 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/kommisjonsbeslutning-om-tilstrekkelig-beskyttelsesniva-for-personopplysninger-i-storbritannia/id2871758/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/toppnivadomenet-.eu-utpeking-av-registerenheten/id2892031/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/internasjonal-gjesting-vektede-gjennomsnittet-av-de-maksimale-mobiltermineringsprisene-i-eu-for-2022/id2895689/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/animalske-biprodukter3/id2872341/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/eurl-rift-valley-fever/id2891874/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/for-tse-lettelser-i-foringsforbudet-svinemel-fjorfemel-insektmel/id2891869/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/for-tse-lettelser-i-foringsforbudet-svinemel-fjorfemel-insektmel/id2891869/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/mars/forordning-med-endring-i-tyskspraklig-versjon-av-10692009/id2697054/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer2/id2891570/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer2/id2891570/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer/id2891569/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/forvarer2/id2891879/
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slaktekalkuner, kalkuner som fôres opp for avl, mindre utbredte fuglearter (unntatt fjørfe ment for 
eggproduksjon), avvente smågriser og avvente smågriser av mindre utbredte svinearter, dets 
godkjenning som tilsetningsstoff i fôr til slaktekyllinger, spedgriser og spedgriser av mindre utbredte 
svinearter, og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 373/2011, (EU) nr. 374/2013 og 
(EU) nr. 1108/2014 (innehaver av godkjenningen: Miyarisan Pharmaceutical Co. Ltd, representert ved 
Huvepharma NV Belgium) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1412 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1412 av 27. august 2021 om 
godkjenning av jarn(III)sitratkelat som tilsetjingsstoff i fôr til smågrisar og mindre utbreidde 
svineartar (innehavar av godkjenninga: Akeso Biomedical, Inc. USA, som er representert i Unionen 
ved Pen & Tec Consulting SLU) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1413 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1413 av 27. august 2021 om 
godkjenning av endo-1,4-betaxylanase framstilt av Bacillus subtilis LMG-S 15136 som tilsetjingsstoff i 
fôr til diegjevande purker (innehavar av godkjenninga: Beldem, som er ein divisjon i Puratos NV)) – 
EØS-notat om rettsakten 

32021R1424 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1424 av 31. august 2021 om 
fornyet godkjenning av et preparat av Enterococcus faecium DSM 7134 som tilsetningsstoff i fôr til 
slaktekyllinger, og om oppheving av forordning (EU) nr. 998/2010 (innehaver av godkjenningen: 
Lactosan GmbH & Co KG) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1426 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1426 av 31. august 2021 om 
fornyet godkjenning av serinprotease framstilt av Bacillus licheniformis DSM 19670 som 
tilsetningsstoff i fôr til slaktekyllinger (innehaver av godkjenningen: DSM Nutritional Products Ltd., 
representert i Unionen av DSM Nutritional Products Sp. z o.o.) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1431 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1431 av 1. september 2021 om 
godkjenning av muramidase framstilt av Trichoderma reesei DSM 32338 som tilsetjingsstoff i fôr til 
avvande smågrisar (innehavar av godkjenninga: DSM Nutritional Products Ltd, som er representert i 
Unionen ved DSM Nutritional Products Sp. z o.o.) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1409 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1409 av 27. august 2021 om 
godkjenning av fytomenadion som tilsetningsstoff i fôr til hester – EØS-notat om rettsakten 

32021R1410 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1410 av 27. august 2021 om 
godkjenning av eit preparat av Bacillus licheniformis DSM 28710 som tilsetjingsstoff i fôr til 
verpehøner, mindre utbreidde fjørfeartar meinte for eggproduksjon, fjørfeartar meinte for avl og 
prydfuglar (innehavar av godkjenninga: Huvepharma NV) – EØS-notat om rettsakten  

32021R1414 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1414 av 27. august 2021 om 
retting av gjennomføringsforordning (EU) 2021/422 om godkjenning av eit preparat av Enterococcus 
faecium DSM 7134 som tilsetjingsstoff i fôr til verpehøner (innehavar av godkjenninga: Lactosan 
GmbH & Co KG) – EØS-notat om rettsakten 

32021R2047 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2047 av 23. november 2021 om 
godkjenning av amproliumhydroklorid (COXAM) som tilsetningsstoff i fôr til slaktekyllinger og 
livkyllinger (innehaver av godkjenningen: HuvePharma NV) – EØS-notat om rettsakten 

32021R2050 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2050 av 24. november 2021 om 
godkjenning av et preparat av Bacillus velezensis CECT 5940 som tilsetningsstoff i fôr til 
slaktekalkuner, avlskalkuner og mindre utbredte fjørfearter ment for slakt og for avl samt til 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer9/id2891871/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer3/id2872346/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer2/id2872345/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer4/id2872347/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer8/id2891870/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer/id2872344/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer6/id2872349/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer5/id2872348/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/forvarer7/id2872350/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer3/id2892844/
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prydfugler (unntatt til reproduksjon) (innehaver av godkjenningen: Evonik Operations GmbH)  – EØS-
notat om rettsakten 

32021R2097 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2097 av 29. november 2021 om 
godkjenning av et preparat av benzosyre, kalsiumformiat og fumarsyre som tilsetningsstoff i fôr til 
slaktekalkuner og avlskalkuner (innehaver av godkjenningen: Novus Europe NV) – EØS-notat om 
rettsakten 

32021D0985 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/985 av 3. juni 2021 om retting av 
den spanske språkversjonen av beslutning 2004/842/EF om gjennomføringsbestemmelser som lar 
medlemsstatene tillate at såkorn av sorter som er søkt godkjent for opptak på nasjonal sortsliste for 
sorter av jordbruksvekster og grønnsaksvekster, bringes i omsetning – EØS-notat om rettsakten 

32021R1064 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1064 av 28. juni 2021 om endring 
av gjennomføringsforordning (EU) 2021/520 med hensyn til oppbyggingen av identifikasjonskoden 
for sporbarhet for visse holdte landdyr i Det forente kongerike med hensyn til Nord-Irland – EØS-
notat om rettsakten 

32021R1703 Kommisjonens delegerte forordning (EU) 2021/1703 av 13. juli 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) 2020/692 med hensyn til dyrehelsekrav ved import til unionen av produkter 
av animalsk opprinnelse i sammensatte produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1891 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1891 av 26. oktober 2021 om endring av vedlegg XIV 
og XV til forordning (EU) nr. 142/2011 med hensyn til import til og transitt gjennom Unionen av 
animalske biprodukter og avledede produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1925 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1925 av 5. november 2021 om endring av visse 
vedlegg til forordning (EU) nr. 142/2011 med hensyn til kravene til omsetning av visse 
insektprodukter og tilpasning av en inneslutningsmetode – EØS-notat om rettsakten 

32021L0746 Kommisjonens gjennomføringsdirektiv (EU) 2021/746 av 6. mai 2021 om endring av 
direktiv 2003/90/EF og 2003/91/EF med omsyn til protokollane for gransking av visse sortar av 
jordbruksvekstar og grønsaker, og om endring av direktiv 2003/90/EF med omsyn tilvisse botaniske 
namn på planter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1379 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1379 av 19. august 2021 om ikke å 
fornye godkjenningen av det aktive stoffet famoksadon, i samsvar med europaparlamentets- og 
rådsforordning (EF) nr. 1107/2009 om omsetning av plantevernmidler og om endring av vedlegget til 
gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1446 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1446 av 3. september 2021 om 
retting av gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 og (EU) nr. 563/2014 med hensyn til CAS-
nummeret til det aktive stoffet kitosanhydroklorid – EØS-notat om rettsakten 

32021R1449 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1449 av 3. september 2021 om 
endring av gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 med hensyn til forlengelse av 
godkjenningsperiodene for de aktive stoffene 2-fenylfenol (inkludert dets salter slik som 
natriumsalt), 8-hydroksykvinolin, amidosulfuron, bifenoks, klormekvat, klorotoluron, klofentezin, 
klomazon, cypermetrin, daminozid, deltametrin, dicamba, difenokonazol, diflufenican, dimetaklor, 
etofenproks, fenoksaprop-P, fenpropidin, fludioksonil, flufenacet, fostiazat, indoksacarb, lenacil, 
MCPA, MCPB, nikosulfuron, parafinoljer, parafinolje, penkonazol, pikloram, propakvizafop, 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer4/id2892845/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer4/id2892845/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer5/id2892846/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer5/id2892846/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/savarer-retting-spansk-utgave/id2891163/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juli/dyrehelseforordningen-ahl-landdyranlegg-rugerier-og-sporbarhet-av-landdyr-og-rugeegg/id2906523/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juli/dyrehelseforordningen-ahl-landdyranlegg-rugerier-og-sporbarhet-av-landdyr-og-rugeegg/id2906523/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/vet-ahl-endring-import-sammensatte-produkter/id2871756/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/animalske-biprodukter2/id2872340/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/animalske-biprodukter/id2872339/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/savarer-revisjon-sortskjennetegn-og-vitenskapelige-navn/id2866386/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-famoksadon-avslag-regodkjenning/id2879208/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-kitosan-hydroklorid-retting-av-cas-nummer/id2879209/
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prosulfokarb, kvizalofop-P-etyl, kvizalofop-P-tefuryl, svovel, tetrakonazol, tri-allate, triflusulfuron og 
tritosulfuron – EØS-notat om rettsakten 

32021R1450 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1450 av 3. september 2021 om 
endring av gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 med hensyn til godkjenningsperiodene for 
de aktive stoffene akrinatrin og prokloraz – EØS-notat om rettsakten 

32021R1451 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1451 av 3. september 2021 om 
avslag på godkjenning av dimetylsulfid som basisstoff i samsvar med europaparlaments- og 
rådsforordning (EF) nr. 1107/2009 om omsetning av plantevernmidler – EØS-notat om rettsakten 

32021R1452 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1452 av 3. september 2021 om 
fornyet godkjenning av det aktive stoffet kaliumhydrogenkarbonat som et lavrisikostoff, i samsvar 
med europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009 om omsetning av plantevernmidler, og 
om endring av vedlegget til Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 
om rettsakten 

32021R1455 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1455 av 6. september 2021 om 
godkjenning av det aktive stoffet Bacillus amyloliquefaciens stamme AH2 som et lavrisikostoff i 
samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009 om omsetning av 
plantevernmidler, og om endring av vedlegget til Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) nr. 
540/2011 – EØS-notat om rettsakten 

32021L1927 Kommisjonens gjennomføringsdirektiv (EU) 2021/1927 av 5. november 2021 om endring 
av vedlegg I og II til rådsdirektiv 66/402/EØF med hensyn til krav til såkorn av hybridhvete produsert 
ved hjelp av cytoplasmatisk hannsterilitet – EØS-notat om rettsakten 

32021R0518 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/518 av 18. mars 2021 om 
registrering av en geografisk betegnelse på en alkoholsterk drikk i henhold til artikkel 30 nr. 2 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 «Vasi vadkörte pálinka»– EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1096 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1096 av 21. april 2021 om endring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 med hensyn til bestemmelsene om merking av 
sammenstikninger  – EØS-notat om rettsakten 

32021R0428 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/428 av 10. mars 2021 om 
vedtakelse av standardiserte dataformater for innsending av søknader om godkjenning eller endring 
av vilkårene for godkjenning av aktive stoffer, som fastsatt i europaparlaments- og rådsforordning 
(EF) nr. 1107/2009 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1448 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1448 av 3. september 2021 om 
fornyet godkjenning av kalsiumkarbonat som et aktivt stoff med lav risiko i samsvar med 
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009 om omsetning av plantevernmidler, og om 
endring av vedlegget til Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011  – EØS-notat om 
rettsakten 

32019L0782 Kommisjonsdirektiv (EU) 2019/782 av 15. mai 2019 om endring av europaparlaments- 
og rådsdirektiv 2009/128/EF med hensyn til fastsettelse av harmoniserte risikoindikatorer – EØS-
notat om rettsakten 

 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-2-fenylfenol-m.fl.-forlenget-godkjenning/id2879210/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-akrinatrin-og-prokloraz-endret-sluttdato/id2879212/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-dimetylsulfid-avslag-basisstoff/id2879216/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-kaliumhydrogenkarbonat-regodkj.-lavrisiko/id2879214/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-kaliumhydrogenkarbonat-regodkj.-lavrisiko/id2879214/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-bacillus-amylol.-ah2-godkjenning-lavrisiko/id2879211/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/savarer-hybridhvete/id2892368/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-vasi-vadkorte-palinka-som-geografisk-betegnelse/id2851002/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-vasi-vadkorte-palinka-som-geografisk-betegnelse/id2851002/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/alkoholsterke-drikker-da-om-merking-av-stikninger-blends-endringer-i-32019r0787/id2872335/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mars/plantevernmidler-dataformat-soknad-godkjenning-aktive-stoffer/id2846873/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-kalsiumkarbonat-regodkj.-lavrisiko/id2892362/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmidler-kalsiumkarbonat-regodkj.-lavrisiko/id2892362/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/mai/risikoindikator-plantevernmidler/id2680910/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/mai/risikoindikator-plantevernmidler/id2680910/
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32021R1699 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1699 av 22. september 2021 om 
endring av vedlegg VIII til forordning (EU) nr. 142/2011 med hensyn til malene for hygienesertifikat 
for forflytning av forsendelser av animalske biprodukter fra restriksjonssoner som er opprettet for å 
forebygge og bekjempe visse listeførte sykdommer – EØS-notat om rettsakten 

32021R1531 Kommisjonsforordning (EU) 2021/1531 av 17. september 2021 om endring av vedlegg II, 
III og IV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier 
for rester av aklonifen, akrinatrin, Bacillus pumilus QST 2808, etirimol, pentiopyrad, pikloram og 
Pseudomonas sp. stamme DSMZ 13134 i eller på visse produkter – EØS-notat om rettsakten 

32021R1425 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1425 av 31. august 2021 om 
godkjenning av mangankelat fra lysin og glutaminsyre som tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter – 
EØS-notat om rettsakten 

32021R2076 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2076 av 26. november 2021 om 
godkjenning av L-tryptofan framstilt av Escherichia coli KCCM 80210 som et tilsetningsstoff i fôr til 
alle dyrarter – EØS-notat om rettsakten 

32021R2077 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2077 av 26. november 2021 om 
godkjenning av L-valin framstilt av Corynebacterium glutamicum CGMCC 7.366 som et tilsetningsstoff 
i fôr til alle dyrearter – EØS-notat om rettsakten 

32021R2093 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2093 av 29. november 2021 om 
godkjenning av dinatrium-5'-guanylat som tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter – EØS-notat om 
rettsakten 

 

NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32021R2037 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2037 av 22. november 2021 med 
regler om gjennomføringen av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/429 når det gjelder 
unntak fra krav til registrering av akvakulturanlegg og krav til journalføring for driftsansvarlig – EØS-
notat om rettsakten 

32022R0184 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/184 av 22. november 2021 om endring av 
vedlegg IV til europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2017/2397 – EØS-notat om rettsakten 

32021R1042 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1042 av 18. juni 2021 om 
fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2017/1132 med 
hensyn til tekniske spesifikasjoner og framgangsmåter for registersammenkoplingssystemet og 
oppheving av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/2244 – EØS-notat om rettsakten 

 
SAMFERDSELSDEPARTEMENTET 
 

32021D0781 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/781 av 10. mai 2021 om 
offentliggjøring av en liste over visse CO2-utslippsverdier per produsent, samt gjennomsnittlige 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/animalske-biprodukter-ahl/id2891164/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmiddelrester-mrl-d07011306-/id2893576/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/plantevernmiddelrester-mrl-d07011306-/id2893576/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/forvarer/id2891571/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer7/id2893578/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer6/id2893577/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer6/id2893577/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/ahl-unntak-registrering-og-journalforing-akvatiske-dyr/id2895249/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/ahl-unntak-registrering-og-journalforing-akvatiske-dyr/id2895249/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/godkjenning-av-yrkeskvalifikasjoner-for-navigering-pa-innlands-vannveier-endringsbestemmelser/id2895179/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/gjennomforingsforordning-som-gjelder-registersamarbeid-mellom-europeiske-foretaksregistre/id2850517/
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spesifikke CO2-utslipp fra alle nye tunge kjøretøyer registrert i Unionen og referanseverdier for CO2-
utslipp i henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/1242, for rapporteringsperioden 
2019 – EØS-notat om rettsakten 

32022R0247 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/247 av 14. desember 2021 om endring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/956 med hensyn til opplysningene om nye tunge 
kjøretøyer som medlemsstatene og produsentene skal overvåke og rapportere, og om 
rapporteringsprosedyren – EØS-notat om rettsakten 

32018L0645 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2018/645 av 18. april 2018 om endring av 
direktiv 2003/59/EF om grunnleggende kvalifisering og regelmessig opplæring av førere av visse 
veigående kjøretøyer for transport av gods eller passasjerer, og av direktiv 2006/126/EF om førerkort 
– EØS-notat om rettsakten 

 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/utslipp-fra-tunge-kjoretoy-utslippsverdier-og-rapportering/id2866849/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/overvaking-av-drivstofforbruk-og-klimautslipp-for-tunge-kjoretoy-endringsbestemmelser-om-opplysninger-om-antall-drivaksler/id2906083/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2017/feb/forslag-til-endring-av-direktiv-200359ef-om-yrkessjaforkompetanse.-/id2554779/
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